
   
 

 
 

  strana 1 z 2 stran 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Veřejná zakázka:  Dodávka výpočetní techniky a periferií pro projekt Střediska pro pomoc studentům se  
                                          specifickými nároky 
Název projektu:  Síť expertních pracovišť k zajištění inkluze v terciárním vzdělávání 
Reg. č. projektu:  CZ.1.07/2.2.00/29.0010 
 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola  
Sídlo:    Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ:   00216224 
Zastoupen:  PhDr. Petrem Peňázem, ředitelem Střediska pro pomoc studentům se  
                                       specifickými nároky 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
ROZHODL O VYBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
uchazeče: C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 870/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645; 

 
Odůvodnění: 

 
Na základě posouzení nabídek předložených uchazeči,  

• jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení, 

• kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů, a 
• jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí vyřazeny,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnotící komise hodnotila nabídkové ceny v Kč bez DPH. Na základě tohoto hodnocení dospěla hodnotící 
komise k následujícímu výslednému pořadí nabídek: 
 

1. nabídka v pořadí dle hodnocení: 
C SYSTEM CZ a.s. 
se sídlem Otakara Ševčíka 870/10, 636 00 Brno  
IČ: 27675645 
Nabídková cena: 778.554,- Kč bez DPH. 
Uchazeč doložil doklad Potvrzení o zaměstnávání více než 50% osob se zdravotním postižením, 
vydaný Úřadem práce ČR, krajská pobočka v Brně, Křenová 25/27, 659 59 Brno. 
S ohledem na výše uvedené a na ust. § 101 odst. 4 zákona se pro účely hodnocení nabídek 
snižuje nabídková cena o 15% a činí tedy: 
Nabídková cena: 677.004,-Kč bez DPH. 



   
 

 
 

  strana 2 z 2 stran 

 
2. nabídka v pořadí dle hodnocení: 
iStyle CZ, s.r.o. 
se sídlem Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1 
IČ: 27583368 
Nabídková cena: 744.510,-Kč bez DPH. 

 
3. nabídka v pořadí dle hodnocení: 
C. B. C. CZ, spol. s r.o. 
se sídlem Gorkého 16, 602 00 Brno 
IČ: 26291169 
Nabídková cena: 749.984,-Kč bez DPH. 
 

Na základě uvedených výsledků hodnocení nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise 
rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku výše uvedeného uchazeče. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona, které musí být 
zadavateli doručeny do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 110 odst. 4 zákona proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 
S ohledem na ust. § 81 odst. 4 zákona a v souladu se zadávacímu podmínkami se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 
 
V Brně 26. června 2012 
 
 
 
 
 
 
 

     PhDr. Petr Peňáz, 
                                                            ředitel Střediska pro pomoc studentům se specifickými nároky 


		2012-06-27T13:59:59+0200
	PhDr.  Petr Peňáz




